
tzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

llivedad»/lacionaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fln (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

·O

Salta, 29 de agosto de 2007

Expediente Nº 8.239/05

Res. D. Nº 334/07

VISTO:

Que el Opto. de Matemática solicita modificar la imputación presupuestaria, con que se
atiende la reducción de la Dedicación Horaria de la Ing. Elisa Liliana Ale Ruíz como Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Simple, acordada mediante Res. C.D. Nº 346/07;

CONSIDERANDO:

Que el citado Departamento cuenta con un cargo vacante de Jefe de Trabajos Prácticos

Dedicación Simple para realizar el mencionado cambio;

Que la Comisión de Hacienda, en su reunión del día 29/08/07, aconseja autorizar la

modificación de imputación solicitada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

1\RTÍCULO lº: Disponer que el desempeño de la Ing. Elisa Liliana Ale Ruíz como Jefe de
Trabajos Prácticos con Dedicación Simple, reducción acordada mediante Res. C.D. N 346/07
hasta el 31/ 12/07, sea atendido con idéntica Partida Presupuestaria, vacante en la Planta Docente

de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Opto. de Matemática y siga a Dirección General de Personal
para su .toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

en

O 'ú\lLLE:.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DEMICO
S EXACTAS

«a. NORBERTO ALE.0#óo
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS FYN+


